
تحصن نماینده شادگان، در استانداری خوزستان

ناصری نژاد: تا زمان رفع مشکل بی آبی به تحصن خود ادامه 
می دهم بحران بی آبی در شادگان بیداد می کند

نماینده شادگان در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به بی آبی شدید این شهرستان و نابودی کشاورزی، تا زمانی که وزارت نیرو اقدامی 
را انجام ندهد از استانداری خارج نمی شوم و به تحصن خود ادامه خواهم داد.

حجت الاسلام مجید ناصری نژاد با بیان اینکه بحران بی آبی در شادگان بیداد می کند اظهار کرد: متأسفانه عدم توجه وزارت نیرو و مسئولان 
به شهرستان شادگان این شهر را به حال نابودی کشانده است...                                                        ادامه خبردر پایین صفحه
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کازرون
سومین جشنواره خیرین بخش کوهمره 

نودان کازرون، برگزار شد
ساز  مدرسه  خیرین  جشنواره  سومین  درخشنده:  ناصر  خبری/  سرویس 
فرهنگ  تشویق  و  ترویج  هدف  با  کازرون  نودان  کوهمره  بخش  در 

مدرسه سازی در بین خیرین برگزار شد.
 در این جشنواره که با حضور چند تن از مسئولین اداره کل آموزش و 
پرورش و نوسازی مدارس استان فارس برگزارشد، کورش ساسانی پور 
مشکلاتی  اگرچه  گفت:  نودان  کوهمره  بخش  وپرورش  آموزش  رئیس 
اما کارهای خوبی را هم در بحث  در سالهای گذشته وجود داشته است 

مدرسه سازی خیرین انجام داده اند.
به  منجر  بخش  این  دولتی در روستاهای محروم  اعتبارات  داد:  ادامه  وی 

مدرسه سازی شده است.
ساسانی پور افزود: در بخش کوهمره نودان 38 مدرسه وجود دارد که با 
این  از مدارس در روستاهای  تعدادی  به فضای کم آموزشی هنوز  توجه 
با  امیدواریم  که  شود  می  اداره  مختلط  بصورت  مختلف  مقاطع  در  بخش 
تومان  میلیارد   15 اعتباری حدود  تامین  با  بتوانیم  خیرین  همت وکمک 
به احداث واحد کار و دانش در  این مشکل را حل و نسبت  نیاز،  مورد 

مرکز بخش اقدام کنیم .
در این جلسه، عیسی ملک پور معاون اداره کل آموزش وپرورش استان 
فارس گفت: در این استان هشت هزار مدرسه با 800 هزار دانش آموز 

درقالب 59 منطقه فعالیت دارند.
وی افزود: در استان فارس 30 مجمع خیرین تشکیل شده است که سه هزار 
نفر خیر عضو این مجمع ها هستند و قدم های ارزشمندی در استان فارس 

در زمینه مدرسه سازی برداشته اند .
برای  گفت:  فارس  استان  مدارس  نوسازی  کل  اداره  معاون  دالکی  زهرا 
ساخت مدارس خیرساز و دولتی که نیمه تمام هستند به 87 میلیارد تومان 

نیاز داریم. 
او گفت: این پروژه ها 300 مورد هستند و سال گذشته خیرین استان فارس 
مبلغ 40 میلیارد تومان در بخش مدرسه سازی کمک کردند و امسال این 
مبلغ به 70 میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است که جای تقدیر وتشکر 

دارد. 
معاون اداره کل نوسازی استان فارس قول داد که با کمک خیرین ساخت 

یک واحد آموزشی به بخش کوهمره نودان اختصاص داده شود. 
در  نودان  کوهمره  پرورش  و  آموزش  اداره  رئیس  اعلام  براساس 
لپ  تعدادی  کن،  آبسرد  دستگاه   10 تعداد  تهیه  خیرین  جشنواره،  این 
از  یکی  و  شدند  متقبل  مدارس  برای  جاروبرقی  کولر،  تاپ،کامپیوتر، 

خیرین هزینه تکمیل نمازخانه یکی از مدارس را متقبل شد .
وی گفت: برآورد میزان این وسایل اهدایی در این جشنواره، افزون بر 

یک میلیارد و دویست میلیون ریال است.

لارستان
مدیرعامل شرکت آبفای فارس در دیدار با فرماندار ویژه 

لارستان، تاکید کرد:

فعالیت موثر فرهنگی، تنها راه 
برون رفت از مشکلات فعلی حوزه آب

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لارستان ، مدیرعامل شرکت آبفای 
فارس در سفر به لارستان آخرین روند آب رسانی به شهروندان و مسائل 
این منطقه مورد  ارائه خدمات آب و فاضلاب را در  و موانع موجود در 

بررسی و تبادل نظر قرار داد.

محمد علی قلندری در این جلسه با اشاره به وضعیت نامطلوب منابع آب این 
استان به ویژه در شهرهای جنوبی آن، بر عزم جدی شرکت آبفای فارس 
همکاری  خواستار  و  کرد  تأکید  شهروندان  به  مطلوب  خدمات  ارائه  در 
بیشتر مسئولان محلی برای تداوم ارائه مطلوب تر خدمات آب و فاضلاب 

به شهروندان شد.
قلندری در بخشی از سخنان خود با اشاره به خشکسالی های متوالی سال های 
اخیر و تأثیر آن بر منابع آب استان فارس، تنها راه برون رفت از مشکلات 
فعلی در حوزه  آب رسانی را فعالیت های مؤثر فرهنگی عنوان و تأکید کرد: 
شکی نیست که دیگر جستجو و کنکاش برای پیدا کردن منابع جدید آب 
باید با رویکرد فرهنگی که  بنابراین  نه آسان و نه مقرون به صرفه است؛ 
همان مدیریت مصرف و ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب است 

به مقابله با بحران کم آبی بپردازیم.
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان هم ضمن ابراز خرسندی از این 
مورد  را  فارس در حوزه آب رسانی  آبفای  مؤثر شرکت  اقدامات  دیدار، 
قدردانی قرار داد و استمرار خدمات مطلوب آب رسانی را مستلزم همکاری 
و تعامل مسئولان و مشارکت مردم در مدیریت مصرف آب عنوان کرد.

تجلیل از 25حافظ نونهال قرآنی 
بیت الاحزان، درحسینیه حاج 

محمدجهانشاه
حاج  درحسینیه  الاحزان  بیت  قرآنی  نونهال  حافظ    25 از  مراسمی  در 

محمدجهانشاه )استوار( شهر لار تجلیل شد.

طبق معمول هر ساله از حافظان قرآنی پیش دبستانی و دبستانی با حضور 
حجت الاسلام دکتر سید علی اصغر موسوی لاری،حجت الاسلام سید عماد 
موسوی لاری ، رضا علی استوار خیر لارستانی  و  اهالی خونگرم شهرستان 

لار در حسینیه حاج محمد جهانشاه )استوار( شهر لار تقدیر بعمل آمد.
در ابتدای مراسم، این حافظان نونهال به سوالات قرآنی که شرکت کنندگان 
ازآنها می پرسیدند با دقت هرچه تمام و به طور دقیق پاسخ  داده و مورد 
تشویق حاضرین نیز قرار گرفتند. در ادامه،  این نونهالان به اجرای سرود 

مذهبی پرداختند. 

در پایان این مراسم به ده نفر ازکسانی که به سوالات فرهنگی که در ماه 
مبارک رمضان توزیع گردیده بود جواب صحیح ارسال نموده بودند، به 

قید قرعه جوایزی اهدا گردید.

پاسارگاد
ارایه خدمات بهداشتی درمانی، به 

عشایر شهرستان پاسارگاد 
عشایر  به  درمانی  بهداشتی  خدمات  ارایه  عشایر،  استقرار  با  همزمان 

شهرستان پاسارگاد آغاز شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
با استقرار عشایر در مناطق عشایری، خدمات  پاسارگاد، گفت: همزمان 

بهداشتی و درمانی مانند ویزیت و مشاوره به این افراد آغاز شده است.
دکتر »سید محمدصادق کشفی نژاد«، افزود: خدمات بهداشتی درمانی با 
دارویی،  تکنسین  پرستاری،  مامایی،  کارشناس  عمومی،  پزشک  حضور 
ارایه می شود که تمامی جمعیت عشایر،  بیماری ها و بهورز  کارشناس 

مورد غربالگری فشار خون و تست قند خون قرار گرفتند. 
او آموزش به جامعه هدف عشایری در خصوص تب مالت، سالک و هاری 

را، از دیگر موارد ارایه خدمات بهداشتی درمانی، عنوان کرد.
دکتر کشفی نژاد، ادامه داد: به دلیل بیماری های شایع در بین عشایر مانند 
سالک، به کمک توزیع پشه بند آغشته به سم در بین این افراد، کوشیده ایم 

در مهار این بیماری موثر باشیم.
رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پاسارگاد، اضافه کرد: خدمات 
بهداشتی درمانی، با هدف حمایت و کاهش سختی زندگی عشایری، ارایه 

شد.

خرامه 
اجرای طرح پزشک خانواده عشایری 

در شهرستان خرامه 
پزشک  طرح  انجام  از  خرامه  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس 

خانواده عشایری در خرامه خبر داد.
سال  از خرداد  دانش« گفت:  شیراز، »مصطفی  در  دا«  به گزارش »وی 
جاری، طرح پزشک خانواده عشایری در نقاط مختلف شهرستان خرامه که 

محل تجمع عشایر است، آغاز به کار کرده است.
او افزود: تیم سلامت شامل پزشک، ماما، بهورز و کارشناس خانواده برای 
مراقبت های بهداشتی مادران باردار، شیرده، سالمندان، میانسالان، جوانان 
و نوجوانان، پیشگیری و شناسایی هرگونه بیماری واگیر و غیر واگیر در 

چادرهای عشایری، ارایه خدمت می کنند.
رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خرامه یادآور شد: این طرح در 
تمامی مناطق کمجان، قوام آباد، نورآباد، سلطان شهر، روبهقان، بنجیر و 

خارستان در حال اجراست و تا پایان حضور عشایر در منطقه ادامه دارد.

بهبهان
مدیرمسئول و صاحب امتیاز نشریه 

پیک خجسته، درگذشت
شماره  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
12۶8 نشریه پیک خجسته شیراز به تاریخ اول 
آذر ماه 1359 خبر و مطالب مختلفی راجع به  
مرگ مدیر مسئول و صاحب امتیاز این نشریه  

درج کرده است.
مرحوم خجسته به واسطه درج خبرها و مطالب 
مناطق  مشکلات  و  مسایل  به  راجع  گوناگون 
و  بوشهر  استان  خصوص  به  کشور  جنوبی 
بالاخص بندر دیلم  حق بزرگی بر این مناطق 

دارد.
و  مشکلات  تبیین  به  خود  قلم  با  که  کسانی  همه  و  مرحوم  آن  برای 
ناملایمات مبتلایه مردم پرداخته اند، غفران الهی و برای همه خبرنگاران 

تلاش برای ادای تکلیف در برابر مردم  مسالت می نماییم.
 هدف تحقیق، نقد و بررسی روزنامه پیک خجسته است که همزمان با 
دوران پهلوی دوم انتشار می یافت و روزنامه ای دست راستی و طرفدار 
خجسته  پیک  روزنامه  پژوهش  این  براساس  شد.  می  محسوب  سلطنت 

هم  روی  بر  و  یافت  انتشار  دوم  پهلوی  دوران  در  که  بود  ای  روزنامه 
روزنامه دست راستی به شمار می رود. بیشتر مطالب و محتوای آن نشان 
می دهد که این روزنامه طرفدار سلطنت است و از اهداف آن طرفداری 
کرده است. هرچند که مطالب انتقادی در آن گاه به گاه مشاهده می شود 
ولی به طور کلی روزنامه ای وابسته است که در نشان دادن حقایق تامل 
کرده است. شکل و فرم روزنامه نیز چندان مخاطبان را جلب نمی کند.
از جمله می توان به اخبار و مقالات روزنامه  پیک خجسته اشاره کرد.این 
روزنامه در شماره همان روز یعنی 27 دی ماه مهم ترین تیتر خود را به 
امام)ره( اختصاص داده و می نویسد: آیت الله العظمی خمینی )ره( تا پایان 

هفته آینده به وطن مراجعت می کند.
پیک خجسته همچنین طی مقاله مفصل به تشریح حوادث یک ساله گذشته 
از 17 دی ماه 135۶ تا دی ماه 1357 می پردازد و نوشتار خود را با تیتری 
تحت عنوان جرقه ، آتش ، خون ، اعتصاب آغاز می نماید. در این مقاله 
روند حرکت نهضت را به طور واقعی در خلال یک سال بررسی می نماید.
روزنامه پیک خجسته، به مدیریت مرحوم مصطفی خجسته، فرزند مرحوم 
غلامعلی فرزند خواجه غلامحسین کازرونی، معروف به آقادائی، در سال 
1327 شمسی آغاز به انتشار کرد و حدود ربع قرن، بدون وقفه، در شیراز 
منتشر شد. مندرجات روزنامه پیک خجسته، بیشتر در زمینه مسایل تاریخی، 
صفحات  و  فارس  خلیج  جزایر  مردم  منافع  از  دفاع  و  سیاسی  اجتماعی، 

جنوب تنظیم می شد.
مرحوم خجسته که از نویسندگان خونگرم و مبارز فارس بود علاوه بر نشر 
روزنامه، به تحقیقات تاریخی نیز می پرداخت و کتاب )بحرین در دو قرن 
اخیر( که چاپ شده و طی آن با مدارک متقن تاریخی، حاکمیت ایران بر 

جزایر بحرین به اثبات رسیده، از کارهای تحقیقاتی اوست.

دیلم
بخشدار امام حسن:

موضع من دربرابر مجموعه نفت فلات 
قاره بهرگان، شفاف، صریح و روشن است 
امام حسن در نشست توسعه زیرساخت های  لیراوی بخشدار  کریم خلیفه 
اقتصادی شهرستان افزود: بندر امام حسن با توجه به داشتن ساحل،اسکله 
ظرفیت  دامپروری  و  کشاورزی  زمینه  داشتن  و  صیادی  و  تجاری 

سرمایه گذاری وتوسعه همه جانبه را دارد .

این  استان،  و  با شیلات شهرستان  آمده  بعمل  باپیگیری های  وی گفت: 
منطقه دارای ظرفیت ایجاد سه حوضچه پرورش ماهی و میگو می باشد و 
سرمایه گذاران با توجه به شرایط می توانند در این حوزه نیز سرمایه گذاری 

کرده و اشتغال به وجود بیاورند .
بخشدار امام حسن شهرستان دیلم اظهار داشت: نگاه مدیران دولت دراین 
بخش استفاده ازظرفیت های ایجاد اشتغال ودرآمدزایی این بخش می باشد 

و با اتکا به نفت به تنهایی مخالف هستم .
خلیفه لیراوی گفت: موضع من در برابر مجموعه نفت فلات قاره بهرگان، 

شفاف،صریح و روشن است .

شادگان
تحصن نماینده شادگان، در استانداری خوزستان

ناصری نژاد: تا زمان رفع مشکل بی آبی 
به تحصن خود ادامه می دهم 

بحران بی آبی در شادگان بیداد می کند
نماینده شادگان در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به بی آبی شدید 
را  اقدامی  نیرو  زمانی که وزارت  تا  نابودی کشاورزی،  و  این شهرستان 
انجام ندهد از استانداری خارج نمی شوم و به تحصن خود ادامه خواهم داد.

حجت الاسلام مجید ناصری نژاد با بیان اینکه بحران بی آبی در شادگان بیداد 
می کند اظهار کرد: متأسفانه عدم توجه وزارت نیرو و مسئولان به شهرستان 

شادگان این شهر را به حال نابودی کشانده است.

وی با اعتراض نسبت به بحران بی آبی در شهرستان شادگان افزود:  نخیلات 
این شهرستان رو به نابودی کشیده شده اند و کشاورزی دیگرجانی ندارد 
نیازمند  این منطقه محروم و  به  باز هم مسئولان بی توجهی ها را نسبت  و 

روا می دارند.

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه به تحصن خود 
در استانداری ادامه می دهیم، تصریح کرد: تا زمانی که مسئولان استانی و 
وزارت نیرو برای رفع مشکل بی آبی شادگان اقدام نکنند در استانداری به 

تحصن خود ادامه می دهم و از آن خارج نمی شوم.

هرمزگان
افزایش 28 درصدی صادرات کالای 

غیرنفتی در بندرلنگه
مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون 
10۶ هزار و 432 تن کالای غیرنفتی از این بندر به خارج از کشور صادر 
شده که این میزان نسبت به همسنجی با پارسال 28 درصد افزایش یافته 

است.
کالاهای  افزود:  اداره  این  ماهه  سه  عملکرد  تشریح  در  صابری  محمود   
صادراتی شامل میوه و تره بار ، خشکبار ، مواد معدنی و مصالح ساختمانی 
است که به بازار تجارت آزاد کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می شود.
وی همچنین به رونق 2۶ درصدی کاپوتاژ کالاهای غیرنفتی در این مدت 

اشاره و میزان آن را 293هزار و 245 تن کالا اعلام کرد.
نخست  ماهه  سه  در  اظهارکرد:  بندرلنگه  دریانوردی  و  بنادر  اداره  مدیر 
غرب  بنادر  در  کالا  تن  هزار   737 و  میلیون   2 میزان  همچنین  امسال 
قبل 24  با سال  به همسنجی  نسبت  بارگیری شده که  تخلیه و  هرمزگان 

درصد رشد داشته است.
درصدی   1۶ رشد   ، کانتینری  عملیات  درصدی   ۶9 افزایش   ، صابری 
جابجایی مسافر و پیشرفت پنج درصدی ورود کشتی های نفتکش را از 
امسال  بندرلنگه در سه ماهه  بنادر و دریانوردی  اداره  دیگر فعالیت های 

عنوان کرد.
استان در 185  بنادر غرب  بندر مهم هرمزگان و مرکز  بندرلنگه دومین 
 ، کالا  ترانزیت  بر  علاوه  که  است  واقع  رجایی  بندرشهید  کیلومتری 

فعالیت های صادراتی ، وارداتی و کاپوتاژ را نیز پشتیبانی می کند.
موقعیت جغرافیایی و ترابری دریایی بندرلنگه از یک سو، آن را به بهترین 
از  تبدیل کرده و  ایرانی حوزه خلیج فارس  برای جزایر  پایانه لجستیکی 
سوی دیگر ، داشتن حداقل فاصله دریایی با شیخ نشین های امارات عربی 
و کاهش  هزینه حمل  بعد کاهش  از  را  بندر  این   ، دبی  از جمله  متحده 

استهلاک شناورها از دیگر بنادر مشابه متمایز کرده است.
استان  مرکز  بندرعباس  غرب  کیلومتری   240 در  بندرلنگه  شهرستان 

هرمزگان قرار دارد.

کهگیلویه و بویراحمد
استاندار کهگیلویه وبویراحمد

 هدف از بازدیدهای سرزده 
مچ گیری نیست

استاندار کهگیلویه وبویراحمد بر استمرار و ادامه بازدیدهای سرزده خود 
از نهادهای مختلف اجرایی و خدماتی استان تاکید کرد وگفت: هدف از 
این بازدیدها به هیچ وجه مچ گیری و زیرسوال بردن مدیر اداره و یا نهاد 

اجرایی نیست.

 سید موسی خادمی در دومین بازدید سرزده خود از اداره کل تعزیرات 
حکومتی کهگیلویه وبویراحمد افزود: هدف اصلی دراین راستا کمک به 

بهبود وضعیت خدمات رسانی و رضایت مندی بیشتر مردم است.
ارتباط  را  بازدیدها  این  تاثیرگذار در  مثبت و  از شاخص های  وی یکی 
مستقیم و کلامی با کارکنان در سطوح مختلف اداری و ارباب رجوع ها 

ذکر کرد.
استاندار کهگیلویه وبویراحمد برخی از مهمترین مشکلات موجود در اداره 
نبود  و  تجهیزات  امکانات،  کمبود  نیز  را  استان  حکومتی  تعزیرات  کل 
فضای فیزیکی مناسب دانست و گفت: در اسرع وقت مشکلات جمع بندی 

و تصمیم های لازم برای رفع آنها اتخاذ خواهد شد.
وی بیان کرد: فضای فیزیکی موجود این اداره کل در شان یک دستگاه 
اجرایی نیست و مشکلات زیادی را برای کارکنان و ارباب رجوع ایجاد 

می کند.
خادمی تصریح کرد: البته نبود امکانات، تجهیزات و یا کمبود اعتبار نباید 
بهانه ای برای کم کاری و سهل انگاری دستگاه ها در انجام وظایف ذاتی 

خود به مردم شود. 
وی گفت: دستگاه های مختلف باید با استفاده از تمامی امکانات، ظرفیت ها 
و وضعیت موجود به مردم خدمت کنند و بهانه کردن کمبود اعتبارات و 

امکانات به هیچ وجه مورد پذیریش و قابل توجیه نیست. 
این بازدید نیز همچون بازدید نخست در غیاب مدیرکل انجام گرفت.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد ضمن سرکشی از تمامی بخش ها با برخی 
و  کلام  هم  نیز  استان  حکومتی  تعزیرات  کل  اداره  در  ها  رجوع  ارباب 

خواستار شتاب بخشی در رسیدگی به پرونده های آنها شد.
اجزا  از  یکی  نیز  را  حکومتی  تعزیرات  کل  اداره   وی 
با پدیده قاچاق کالا و ارز در  و حلقه های موثر از زنجیره قوی مبارزه 

استان دانست.


